
UCHWAŁA NR 464/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 455/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Zwierzynie, określenia regulaminu 

konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 97 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr 455/2024 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Placówki Opiekuńczo 
-Wychowawczej w Zwierzynie, określenia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. ze składu Komisji Konkursowej odwołuje się Pawła Antczaka, 

2. w skład Komisji Konkursowej powołuje się Jana Kuchowicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725A1E0D-4B13-49FF-B308-648632A7669A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 464/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T09:43:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




